
お客様各位   

ランドリーユニット収納

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

 この度、ご愛顧を頂いております

ハーフボックス・サイドボックスに使用しているプッシュラッチの

つきましては、誠に勝手ながら 201

  

この仕様変更に伴い、皆様には大変なご迷惑をお掛け

製品をご愛顧頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

 
仕様変更対象製品一覧 
■ラクリア プッシュラッチ取付イメージ

※現行品と仕様変更品で取り付け方法が異なり、意匠も若干異なります。

（例）メインボックス 

 

 

 

 

 

 

 

ボックス本体に取り付けているプッシュラッチ

を仕様変更いたします。（※ハーフボックス、サ

イドボックスも対象になります） 

【仕様変更品の取り付け方法】 

① ボックス本体にプッシュラッチ取り付け座をサラビスＬ＝１６で固定します。

② プッシュラッチのツメを取り

ださい。                                      

 

                 

 

 

 

ランドリーユニット収納「ラクリア」プッシュラッチ 仕様変更

 

 

 

貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

この度、ご愛顧を頂いておりますランドリーユニット収納「ラクリア」つきまして

ハーフボックス・サイドボックスに使用しているプッシュラッチの仕様を変更することとなりました。

018 年 9 月中旬出荷分より順次変更させて頂きます。

に伴い、皆様には大変なご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を頂き、今後とも弊社

製品をご愛顧頂きますよう宜しくお願い申し上げます。   

 

記 

プッシュラッチ取付イメージ            カタログ掲載ページ：

取り付け方法が異なり、意匠も若干異なります。 

現行品 

に取り付けているプッシュラッチ

（※ハーフボックス、サ

 

 

 

 

 

 

取り付け座にプッシュラッチをスラ

イドして取り付けます。 

プッシュラッチ

引っ掛けカチッと音がするまで固定し

ます。 

にプッシュラッチ取り付け座をサラビスＬ＝１６で固定します。

り付け座に引っ掛けて取り付けます。カチッと音がするまで固定してく

                                      

平成 30 年 9月吉日 

                

南海プライウッド株式会社 

仕様変更のお知らせ 

貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

つきまして、メインボックス・

仕様を変更することとなりました。

させて頂きます。 

しますが、何卒ご理解を頂き、今後とも弊社

                                 

敬具 

カタログ掲載ページ：2018 総合カタログ P129、130 

仕様変更品 

 

 

 

 

 

 

プッシュラッチのツメを取り付け座に

引っ掛けカチッと音がするまで固定し

にプッシュラッチ取り付け座をサラビスＬ＝１６で固定します。 

カチッと音がするまで固定してく

                                       
以上 


